Приложение №5 к ТС
[bookmark: _GoBack]Республика Бурятия
Администрация муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ от "__" __________ 201_ г. №__________

Об отказе в переводе  жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

В связи с обращением _______________________________________________________________
							(Ф.И.О.)
о намерении перевести жилое (нежилое) помещение в нежилое (жилое) помещение по адресу: ____________________________________________________________________________________
(наименование городского или сельского поселения, наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п., корпус (владение, строение)
принадлежащего на основании: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
		(право собственности)
по результатам рассмотрения представленных документов принято решение:

1. Отказать в переводе  жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение(и производство строительно-монтажных работ жилого помещения)в соответствии с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(основание (я), установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса Российской Федерации)
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
		Глава МО СП «Саянтуйское» _______________________   Шабаршова С.Ю.

_______________________________________________
(подпись должностного лица согласовывающего органа,
осуществляющего перевод)

М.П. Получил: «____»   ______________20__ г. ______________________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица заявителей, заполняется в случае получения копии решения лично)

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
ОБ ОТКАЗЕ В ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО
(НЕЖИЛОГО) ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ (ЖИЛОЕ) ПОМЕЩЕНИЕ

Кому _______________________________________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество - для граждан;
полное наименование организации – (для юридических лиц)__________________________
Куда _______________________________________________________________________
                   (почтовый индекс и адрес заявителя согласно заявлению о переводе)
                                                 УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение___________________________________________________________________
                                 (полное наименование органа местного самоуправления,
____________________________________________________________________________,
                                            осуществляющего перевод помещения)
рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью _____ кв. м, находящегося по адресу:
_____________________________________________________________________________,
                           (наименование городского или сельского поселения)                   (наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п.)
дом _____, корпус (владение, строение), кв. _____, из жилого (нежилого)______________ ___________________________________________________
                                     (ненужное зачеркнуть)
в нежилое (жилое)_____________________________________________________________
                                                                    (ненужное зачеркнуть)
в целях использования помещения в качестве _____________________________________
                                                                                    (вид использования помещения
_____________________________________________________________________________
                                             в соответствии с заявлением о переводе)
РЕШИЛ (___________________________________________________________________________):
                                      (наименование акта, дата его принятия и номер)
1. Помещение на основании приложенных к заявлению документов:
2. Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)
в связи с __________________________________________________________________
                          (основание(я), установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса
_____________________________________________________________________________
                                                          Российской Федерации)
_____________________________________________________________________________
 (должность лица, подписавшего уведомление)    (подпись)     (расшифровка подписи)

         "__" __________ 20__ г